
구 분 전월이월 금월입고 금월출고 금월재고

1월 200                            300                            225                            275                              

2월 275                            300                            225                            350                              

3월 350                            300                            289                            361                              

4월 361                            300                            286                            375                              

5월 375                            300                            250                            425                              

6월 425                            300                            305                            395                              

7월 395                            300                            325                            370                              

8월 370                            300                            294                            376                              

9월 376                            300                            250                            426                              

10월 426                            300                            250                            476                              

11월 476                            300                            269                            507                              

12월 507                            300                            258                            549                              

합 계 4,536                          3,600                          3,226                          4,885                            

※ 75L 쓰레기폐기물 종량제봉투 배출현황

코리안리 사옥 쓰레기폐기물 배출현황(2021년 기준)


